
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

19 августа 2024 года  № 89-5 
Санкт-Петербург 

 
О внесении изменений в решение от 15.08.2024 №87-6 «О тексте 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 
муниципального совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Красненькая речка седьмого созыва» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 
2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 
внутригородских муниципальных образований города федерального значения 
Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 7 р е ш и л а: 

1. Внести изменение в текст избирательного бюллетеня для голосования на 
выборах депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Красненькая речка седьмого созыва по многомандатному избирательному 
округу № 2 согласно приложению № 1 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 
избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии №7 Шишкина В.В. 

  

Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 

подпись 

В.В. Шишкин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 7 

 
 

    подпись 
Е.А. Есаулова 

 



 
 

 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  
депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Красненькая речка седьмого созыва  

по многомандатному избирательному округу № 2 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов  

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка 

седьмого созыва 
8 сентября 2024 года 

многомандатный избирательный округ№2 
Санкт-Петербург 

(Подписи двух членов 
участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 
голоса и печать участковой 
избирательной комиссии) 

 
 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
  Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,              в 
пользу которого сделан выбор.  
  Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,        либо 
не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  

  Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы        и 
при подсчете голосов не учитывается. 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования, 
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

АБРАМЕНКО 
Александр 
Олегович 

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальный Совет 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка, Глава 
муниципального образования, исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета; выдвинут Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

АНТОНОВ 
Сергей 
Андреевич 

1997 года рождения; место жительства − Белгородская область, город Старый 
Оскол; самозанятый; самовыдвижение 

 
 

АНТОШЕВСКИЙ 
Александр 
Константинович 

1972 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Филиал СПб ГУП 
«Пассажиравтотранс» – Автобусный парк № 7, директор филиала; Депутат 
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая 
речка  на непостоянной основе; выдвинут Всероссийской политической партией 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» 

 
 

Приложение № 1 
к решению Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

от 15 августа 2024 года № 89-5 



БОНЮШКО 
Дмитрий 
Михайлович 

1983 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; пенсионер МВД; 
самовыдвижение 

 
 

ВАСИЛЬЕВ 
Максим 
Викторович 

1988 года рождения; Ленинградская область, р-н Всеволожский, дер. Сярьги; 
Министерство обороны РФ, военнослужащий по контракту; самовыдвижение.   

 
 

ЕРЗИН 
Константин 
Касимович 

1984 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальное 
казенное учреждение «Муниципальный центр социально-правовой помощи          и 
защиты населения», директор; Депутат Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Красненькая речка на непостоянной основе; выдвинут 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 
 

КАЗАКОВА 
Екатерина 
Павловна 

1962 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальный Совет 
ВМО СПб МО Красненькая речка, Заместитель главы муниципального 
образования; Депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального 
образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Красненькая речка на непостоянной основе; выдвинута Всероссийской 
политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

КУДРЯШОВ 
Константин 
Геннадьевич 

1971 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; адвокат; 
самовыдвижение 

 
 

КУКОВЕНКОВ 
Александр 
Леонидович 

1991 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; Муниципальное 
казенное учреждение «Муниципальный центр социально-правовой помощи                 
и защиты населения», заместитель директора; Депутат Муниципального Совета 
внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Красненькая речка на непостоянной 
основе; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 
 

ЛАНЦОВ 
Антон 
Александрович 

1982 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ФГБУ ВЦЭРМ             им 
А.М. Никифорова МЧС России, врач травматолог-ортопед отделения 
травматологии отдела травматологии и ортопедии; самовыдвижение 

 
 



МИЛЮТИН 
Вадим 
Викторович 

1979 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; временно 
неработающий; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 
 

ОКТЯБРЕВ 
Михаил 
Васильевич 

1980 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; домохозяин; выдвинут 
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 
 

РЯБКОВ 
Андрей 
Борисович 

1975 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; ООО «Клиника Буду», 
врач-терапевт; самовыдвижение 

 
 

САЛИМОВ 
Игорь 
Шамилевич 

1974 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; филиал №1 
Федерального казенного учреждения «Главный центр военно-врачебной 
экспертизы» Министерства обороны Российской, врач-хирург отделения 
(врачебно-летной экспертизы и отбора специалистов); самовыдвижение 

 
 

ЯРОСЛАВЦЕВ 
Александр 
Юрьевич 

1991 года рождения; место жительства − Санкт-Петербург; самозанятый; выдвинут 
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 
 

  

 


